

合同编号：(ZBJ2025-039)-20250526001

建设工程买卖合同

陕西博跃瀚锦信息化有限公司制

二〇二五年五月

建设工程买卖合同

买受人（以下简称甲方）：留坝县人力资源和社会保障局

出卖人（以下简称乙方）：陕西博跃瀚锦信息化有限公司

甲方因留坝县公共实训基地建设提升项目（二标段）工程采购需要，根据《中华人民共和国民法典》等有关法律、法规之规定，遵循平等、自愿、公平、诚实信用和绿色原则，经双方协商一致，签订本合同，双方共同遵照执行。

第一条 概况

1.1 工程概况

工程名称：留坝县公共实训基地建设提升项目（二标段）；

工程施工地点：陕西省汉中市留坝县；

项目计税方式：一般计税方法。

1.2 乙方概况

营业执照注册号、有效期：91610725MAB3PWN11B;长期；

增值税纳税人资格：一般纳税人。

（本页以下无正文）

第二条 货物名称、规格型号、材质、单价及计划数量等

报价表（含税）

序号	产品名称	品牌型号或规格参数	单位	数量	单价（元）	金额（元）
实训楼（一）一层						
一、门厅						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	彩虹光电 LED-SMD2121	m²	2.304	3000.00	6912.00
2	LED 单双色异步控制卡	创普森 p4	台	1	1200.00	1200.00
3	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m²	2.304	601.00	1384.70
二、实训室 1						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118GA-1PM	m²	8.6	9500.00	81700.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m²	8.6	750.00	6450.00
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03H104N0	台	1	6000.00	6000.00
4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	8	35.00	280.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	6	50.00	300.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00

11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						
1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QAIE1A-2U	台	2	860.00	1720.00
3	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	2	2500.00	5000.00
4	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	1	4000.00	4000.00
5	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00
6	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
三、实训室 2						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m²	8.6	9500.00	81700.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m²	8.6	601.00	5168.60
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03HI04N0	台	1	6000.00	6000.00
4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	8	35.00	280.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-AC220V-S	捆	6	50.00	300.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						

1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	1	860.00	860.00
3	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	2	2500.00	5000.00
4	合并式功放	海康威视 DS-QAPA2014-G	台	1	2000.00	2000.00
5	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00
6	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
四、视频会议室						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m'	10.04	9500.00	95380.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m'	10.04	601.00	6034.04
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03HI04N0	台	1	6000.00	6000.00
4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	9	35.00	315.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	7	50.00	350.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 会议系统						
1	手拉手系统主机	海康威视 DS-QAAM3000	台	1	4300.00	4300.00
2	手拉手主席麦克风	海康威视 DS-QAAM3000C	只	1	950.00	950.00

3	手拉手客席麦克风	海康威视 DS-QAAM3000G	只	14	950.00	13300.00
4	热水保温壶	小厨鼠 37.71FV	个	15	100.00	1500.00
(3) 扩音系统						
1	调音台	海康威视 DS-QA4PAM0801	台	1	2500.00	2500.00
2	反馈抑制器	海康威视 DS-QA4PF0201	台	1	1500.00	1500.00
3	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
4	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
5	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0008	只	2	2500.00	5000.00
6	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-2	台	1	4000.00	4000.00
7	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
8	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00
9	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
五、电子阅览室						
1	电子查阅处	海康威视 DS-AXF140A-DRG	台	4	6000.00	24000.00
2	查阅一体机	海康威视 DS-AXF140A-DRG	台	4	5600.00	22400.00
3	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
实训楼（一）二层						
一、多功能室 1						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D41180A-1PM	m'	8.6	9500.00	81700.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m'	8.6	601.00	5168.60
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03HI04N0	台	1	6000.00	6000.00

4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 电源线组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 电源线组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	8	36.00	288.00
8	LED 网线组件包	海康威视 DS-1RVV	台	1	1000.00	1000.00
9	LED 电源线组件包	海康威视 LED-AC220V-S	捆	6	50.00	300.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						
1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	2	860.00	1720.00
3	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
4	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
5	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	4	2500.00	10000.00
6	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	2	4000.00	8000.00
7	音频线	海康威视 QS6252	盘	2	720.00	1440.00
8	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
二、多功能室 2						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m'	12.9	9500.00	122550.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m'	12.9	601.00	7752.90
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03HI04N0	台	2	6000.00	12000.00

4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	12	35.00	420.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	8	50.00	400.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						
1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	2	860.00	1720.00
3	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
4	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
3	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	4	2500.00	10000.00
4	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	2	4000.00	8000.00
7	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
8	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00
9	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
实训楼（一）三层						
一、实训室 1						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m²	8.6	9500.00	81700.00

2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m²	8.6	601.00	5168.60
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03H104N0	台	1	6000.00	6000.00
4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	8	35.00	280.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	6	50.00	300.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						
1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	2	860.00	1720.00
3	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
4	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
3	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	4	2500.00	10000.00
4	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	2	4000.00	8000.00
5	音频线	海康威视 QS6252	盘	2	720.00	1440.00
6	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
二、实训室 2						
(1) LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m²	12.9	9500.00	122550.00

2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m	12.9	601.00	7752.90
3	LED 视频处理器	海康威视 DS-DT60V-03H104N0	台	2	6000.00	12000.00
4	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D10	台	1	5000.00	5000.00
5	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
6	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	2	50.00	100.00
7	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	12	35.00	420.00
8	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	8	50.00	400.00
10	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
11	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00
(2) 扩音系统						
1	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00
2	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	2	860.00	1720.00
4	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
3	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	4	2500.00	10000.00
4	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	2	4000.00	8000.00
5	音频线	海康威视 QS6252	盘	2	720.00	1440.00
6	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
三、多媒体教室						
1	教育教学一体化黑板	海康威视 DS-D5186BT/EC	台	1	23000.00	23000.00
2	管理主机	海康威视 DS-AXF140A-DRG	台	30	6500.00	195000.00
3	12U 机柜	海康威视 DS-XS6612-E/BE	台	1	800.00	800.00

4	一拖二头戴无线麦克风	海康威视 DS-QA1E1A-2U	台	1	860.00	860.00
5	交换机	海康威视 DS-3E2552-HL	台	1	2600.00	2600.00
6	会议音箱	海康威视 DS-65A2L0016	只	2	2500.00	5000.00
7	功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-C	台	1	4000.00	4000.00
8	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00
9	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	8	1800.00	14400.00
实训楼（一） 四层						
一、报告厅						
（1）LED 屏幕						
1	LED 显示单元	海康威视 DS-D4118CA-1PM	m'	24.58	9500.00	233510.00
2	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m'	24.58	601.00	14772.58
3	拼控输入	海康威视 DS-C60S-04HI	台	1	6000.00	6000.00
4	拼控输出	海康威视 DS-C60S-04HO	台	1	13000.00	13000.00
5	拼控机柜	海康威视 DS-C60S-S6	台	1	8000.00	8000.00
6	LED 配电柜	海康威视 DS-D40D20	台	1	5000.00	5000.00
7	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
8	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	3	50.00	150.00
9	LED 线材组件包	海康威视 LED-Cat6-S	袋	15	35.00	525.00
10	LED 线材组件包	海康威视 DS-1RVV	套	1	1500.00	1500.00
11	LED 线材组件包	海康威视 LED-DCSV-S	捆	17	50.00	850.00
12	综合平台系统	海康威视 Smart Wall	套	1	800.00	800.00
13	管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	1	6800.00	6800.00

(2) 正面 LED 条形屏						
1	LED 显示单元	彩虹光电 LED-SMD2121	m	7.68	3000.00	23040.00
2	LED 单双色异步控制卡	创普森 p4	台	1	1200.00	1200.00
3	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m	7.68	601.00	4615.68
(3) 背面 LED 条形屏						
1	LED 显示单元	彩虹光电 LED-SMD2121	m	7.68	3000.00	23040.00
2	LED 单双色异步控制卡	创普森 p4	台	1	1200.00	1200.00
3	LED 壁挂支架	海康威视 LED 壁挂支架	m	7.68	601.00	4615.68
(4) 扩音系统						
1	无线手持麦克风	海康威视 DS-QA21WTH01-2UP	台	1	1200.00	1200.00
2	手拉手系统主机	海康威视 DS-QAAM3000	台	1	4300.00	4300.00
3	手拉手主席麦克风	海康威视 DS-QAAM3000C	只	1	950.00	950.00
4	手拉手客席麦克风	海康威视 DS-QAAM3000G	只	7	950.00	6650.00
5	调音台	海康威视 DS-QA4PAM0801	台	1	2500.00	2500.00
6	反馈抑制器	海康威视 DS-QA4PF0201	台	1	1500.00	1500.00
7	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
8	数字音频处理器	海康威视 DS-QAPD040414	台	1	6000.00	6000.00
9	主音箱	海康威视 DS-QAOWP50014	台	2	5500.00	11000.00
10	主音箱功率放大器	海康威视 DS-QAPA2514-2	台	1	5000.00	5000.00
11	辅音箱	海康威视 DS-QAPA7014-2	台	4	3200.00	12800.00
12	辅音箱功率放大器	海康威视 DS-QAPWP30014	台	2	4000.00	8000.00
13	音频线	海康威视 QS6252	盘	1	720.00	720.00

14	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	1	1800.00	1800.00
二、设备间						
1	机柜	海康威视 DS-XS6842-S/T	台	1	3800.00	3800.00
2	电源时序器	海康威视 DS-QA4PP0801-N	台	1	1600.00	1600.00
3	接入交换机	海康威视 DS-3E1516-S(B)	台	2	2600.00	5200.00
4	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	2	1800.00	3600.00
实训楼（二）						
1	餐厅电视机	TCL 98S595C Pro	台	1	9800.00	9800.00
2	接待室管理一体机	海康威视 DS-AXF140A	台	2	6800.00	13600.00
3	电视机	TCL 43F175C-A	台	48	1500.00	72000.00
4	电话	得力 13606	台	50	100.00	5000.00
5	烧水壶	苏泊尔 SW-15T715	个	50	100.00	5000.00
6	电吹风	博锐 PH1628/PH1627 220V50Hz	个	48	100.00	4800.00
7	门锁	威曼 K10	套	48	300.00	14400.00
8	取电开关	MaGeL Ma-86*22040	个	48	50.00	2400.00
9	净水器直饮加热一体机	志高 CG-R0-100G-HR103	台	4	4000.00	16000.00
10	茶吧机	志高 ZG-SJ-2H	台	1	800.00	800.00
11	干手机	松下 FJ-T09A3C	台	6	2000.00	12000.00
视频监控系统						
1	铜缆双绞线	海康威视 DS-ZCat5E-3	箱	12	1800.00	21600.00
2	POE 交换机	海康威视 DS-3E0518SP-SE	台	5	3000.00	15000.00
3	摄像机（半球）	海康威视 DS-2CD2345CV5-L	台	37	600.00	22200.00

4	半球支架	海康威视 DS-2280ZJ	套	37	25.00	925.00
5	摄像机（枪机）	海康威视 DS-2GD2245CV8-L	台	14	560.00	7840.00
6	枪机支架	海康威视 DS-1292ZJ-K	套	14	25.00	350.00
7	弱电箱	定制 ≥600mm*400mm*200mm 配套电源开关	套	5	300.00	1500.00
8	电缆	海康威视 DS-1RVV	盘	6	1000.00	6000.00
基础网络施工						
1	网络、监控点位	T0 网络、监控点位综合布线 施工	点	160	188.00	30080.00
2	材料	综合布线辅材	点	160	120.00	19200.00
合计						2087229.28

第三条 货物质量要求

3.1 质量要求及验收标准的约定：

1、符合国家最新标准或行业标准；2、其他要求：除上述规定达标外，还需根据甲方实际检验相结合，需要按样品验收的，乙方需提供样品，并在签订合同时送样品做为甲方验收标准。

3.2 货物质量应符合国家、行业、地方性规范（标准）要求；无国家、行业、地方性规范（标准）的，应符合企业标准，乙方应当提交企业标准，作为合同附件。上述规范（标准）均不存在的，应满足其正常的使用性能要求。

3.3 货物的质量要求应符合有关施工图纸及设计文件要求。

3.4 本次交易采用样品封存、对照样品验收的方式。样品及样品的封存包装物由乙方免费提供，全部货物验收合格后退还乙方。

3.5 货物质量还应符合乙方承诺的质量标准。乙方报送甲方的书面资

料，包括投标文件或单独的报价文件、乙方（或生产厂家）宣传资料及乙方（或生产厂家）公开宣传的内容，均构成其承诺。

3.6 鉴于甲方对货物质量标准的了解程度不及乙方，本合同所列明的各种质量要求或技术质量标准，应执行最高标准。

第四条 交货时间按下列第（ 1 ）种方式确定

- (1) 2025 年 6 月 20 日 12 时前交付全部货物；
- (2) 分批交货，具体时间由甲方提前 / 日通知乙方。

第五条 交货地点

交货地点为：本工程施工地点。由乙方负责将货物运至工程现场并吊卸至甲方指定的具体位置，运费及吊卸费由乙方承担。乙方负责承运或交由第三方承运的，则由乙方承担运输途中的货物损毁、灭失的风险。

第六条 货物数量及质量的验收

6.1 甲乙双方共同对货物（包括合同约定的附件等）数量及外观质量进行验收，并在乙方的发货单上签名确认，发货单只能作为过程收货依据，不能作为最终结算单使用。

数量的验收（或复核）方法、计量规则：由项目部指定人员现场根据清单核实数量；

外观质量的验收内容及方法：肉眼观察外观质量，抽样测量尺寸，无破损，符合质量规格要求。

6.2 货物经甲方外观检验，如有质量异常现象的，经双方核实后确属质量问题的，甲方有权拒收或退货，并由乙方承担违约责任。

6.3 交货时，乙方应向甲方一并提交产品技术质量资料，包括但不限于：产品合格证。乙方未提交上述资料的，视为货物交付未完成，甲方有权不予结算付款。

6.4 货物进场后，应当进行检测、检验（试验），相关费用由甲方承担；检测、检验（试验）的内容及方式为：现场随机抽样，由具备资质的第三方合法检测机构进行相关功能性试验。检测、检验（试验）不合格的，视为货物交付未完成，并由乙方承担违约责任。

6.5 货物质量需要在投入使用或安装、调试、运行后才能验证，经验证合格，方可视为货物质量合格；否则，视为货物交付未完成，并由乙方承担违约责任。

6.6 甲方采取抽样验收合格的，不能视为乙方全部货物质量合格。甲方在后续使用过程中发现质量问题，仍可要求乙方退换货及承担违约责任。

6.7 甲方依照法律规定或合同约定退货的，如乙方在3日内不取回货物，视为乙方放弃货物所有权，甲方可在无需支付货款的情况下处置该货物，处置费用由乙方承担。占用甲方场地的，乙方承担市场价两倍的场地占用费。

第七条 包装、附件

7.1 乙方提供的货物包装应符合国家有关同类或类似货物的包装标准，确保与其运输、装卸和储存条件相适应。

关于包装的特别约定： / 。

7.2 乙方应当向甲方提供相应的附件（专门与货物配套使用的配件、小型安装工具、小型检测仪器等），包括但不限于： / 。

第八条 其他服务及要求

8.1 乙方应当对货物涉及的特殊技术、使用及维护应注意的关键问题向甲方人员进行技术交底或培训，相关费用已含在合同价款中。

8.2 设备调试由乙方负责完成，相应检测、调试的工具、仪器由乙方提供，相关费用已含在合同价款中。

8.3 乙方应保证其提供的货物系其合法取得的合法产品，货物质量符合本合同约定及国家强制性要求，且货物不存在知识产权纠纷。如货物涉及知识产权，乙方应提供权利人出具的允许生产、销售的完整、有效的授权文件。

如因乙方违反上述约定，致使甲方蒙受损失，乙方应全部赔偿，包括甲方因此承担的赔偿款、处理纠纷所支出的各种合理费用、工程受到影响而产生的各项损失等。如第三方向甲方索赔，乙方应直接参与协商，否则乙方应无条件按甲方与第三方达成的协议，代甲方承担责任；甲方与第三方通过诉讼或仲裁方式解决纠纷的，乙方应无条件按生效法律文书确定的结果，代甲方履行责任，并承担所有的诉讼（仲裁）费用及律师费用。

8.4 甲方确保乙方运输、吊卸车辆进出场地畅通。

乙方人员及车辆进入甲方施工现场，须遵守甲方施工现场安全管理的有关规定。乙方应提前做好相应的安全防护准备，如因乙方原因发生安全事故，应在3日内解决后续问题并承担事故的全部责任和费用。否则，甲方有权代乙方处理，乙方必须无条件接受甲方处理结果。发生费用的，甲方有权以所垫付费用的120%从应付乙方的货款中直接扣除或追偿。

乙方车辆进入甲方施工现场，还应服从甲方关于保持现场环境卫生的管理规定，尽量减少噪音和粉尘，严禁野蛮装卸。因野蛮装卸造成货物毁损或使原有品质降低的，乙方应承担全部损失，并无条件更换。车辆进入施工现场后如有泥浆、渣土等污物，应清洗后退场。乙方应在甲方指定位置自行清理或清洗后退场，且不得对施工现场、半成品或成品材料造成二次污染，否则乙方承担相应责任。

第九条 售后服务

9.1 货物验收合格并交付甲方后，乙方仍应对货物质量承担相应的保

证责任，具体为：

9.2 在质保期内，如甲方在操作使用、维护保养方面有任何疑问，乙方应提供技术咨询、指导服务。必要时应在 12 小时内派人到现场提供服务，否则甲方有权扣除所有质保金。

9.3 质保期内，如货物出现故障，乙方应在接到甲方通知后 12 小时内派人赶到现场维修。如属于甲方操作不当造成，甲方承担有关费用；如属于其他原因，乙方承担有关费用。

如乙方接到通知后不能及时赶到现场，或不能在合理期限内修复故障，甲方有权聘请其他单位或人员进行维修，所有实际发生的费用，从质保金中扣除，不足部分可向乙方追偿。

9.4 验收交付后 1 个月内，货物的主要部件出现重大质量问题，或者在保修期内出现无法解决的故障，或者维修后将显著降低货物的使用性能，乙方必须无条件免费更换（如该款货物存在同种质量隐患，应在保证使用性能不降低的前提下更换其他款式），否则，甲方有权要求乙方按该货物价款的 1.2 倍赔偿。造成违约的，乙方还应按本合同约定或相关法律法规规定承担违约责任。

第十条 合同价款的调整与确定、结算、发票及付款

10.1 本合同的价款，按下列第（2）方式确定：

（1）固定总价，如仅供应部分货物，则按以下方式结算： / ；

（2）固定单价，不可调价；

（3）可调价，调整因素包括： / ，调价方式为 / 。

10.2 如乙方所供货物不能完全符合合同约定，甲方愿意降低标准接收的，货物价格相应予以降低，具体调整方式为： / 。

10.3 供货完毕，乙方向甲方提交供货清单，由甲方项目经理签名确

认。如供货周期超过一个月，则每月结算一次。

10.4 发票

10.4.1 乙方应向甲方提供增值税 ☐专用发票，增值税税率为 13%。

10.4.2 乙方申请支付货款前，应向甲方提供与每次付款数额相一致且合法、有效（符合合同约定）的增值税 专用 发票。否则，应承担合同暂定含税总价 3 %的违约金，同时甲方有权不予付款，由此造成的经济损失由乙方自负，且不免除乙方继续提供合法票据的义务。因发票问题使得甲方蒙受损失（包括罚款、处理费用、经营受到影响等）的，乙方应当承担全部责任，并赔偿损失。

10.4.3 发票问题包括但不限于以下情形：违反国家法律法规开具虚假、无效发票的，劳务/货物及应税“实物流、资金流、发票流、合同流”不一致以及无法抵扣或无法通过税务机关验证等。

10.5 付款

10.5.1 具体付款时间、比例：合同签订后，甲方在3个工作日内支付合同总价的40%，待留坝县公共实训基地建设提升项目（二标段）材料全部运送完毕并且全部验收合格以后15个工作日内支付至合同金额的50%，供货安装调试完成后剩余货款在工程总体竣工验收合格后两个月内支付。

乙方接受多种付款方式，包括但不限于银行转账、银行承兑、商票等。

10.5.2 甲方收到乙方提供的合法有效等额的增值税发票后（如为专用发票，则在完成认证后）方予以付款。

第十一条 违约责任及合同的解除

11.1 甲方不能按照本合同约定时间支付乙方货款，应自应付相关款项之日起，以应付未付款为基数，按照全国银行间同业拆借中心授权公布贷款市场报价利率（LPR）向乙方承担违约责任。甲方违约行为应承担的违

约赔偿责任（含违约金或赔偿金），其累计总额以合同最终结算总价的百分之一元为上限。

11.2 乙方未按合同约定的时间履行其交货义务（包括安装、调试、检测等义务）的，每迟延一日，按500元/日的标准承担迟延违约金；甲方工地停工待料产生的费用（包括但不限于：机械租赁费、设施料租赁费、项目部管理人员工资、待工工人工资及建设单位罚款）等实际损失高于该标准的，按实际损失赔偿。乙方迟延供货超过7日，甲方有权解除合同。

乙方供应的货物质量不符合约定或产权不合法，甲方要求或同意更换货物的，执行前款规定。

11.3 因乙方违约，甲方解除合同的，乙方除按第 11.2 条款约定承担迟延供货违约金外，还应额外承担10000元违约金，以弥补甲方另行购买所发生的误工及其他损失。

11.4 乙方应保证在任何情况下甲方免受任何因乙方原因引起的协助执行及相关司法协助，否则视为乙方违约，并向甲方承担合同暂定含税总价 5%的违约金。

11.5 乙方因本合同对甲方享有的债权，未经甲方书面同意，不得转让，否则该转让行为不对甲方发生法律效力。

11.6 乙方违约的，甲方可从当期应付款中直接扣除相应的违约金，或在结算中扣减相应价款，也可另行追偿。

11.7 因乙方原因导致甲方产生诉讼、仲裁、行政处罚等造成的损失及由此引发相关费用（包括但不限于：律师费、保全费、公证费、差旅费等）由乙方承担，且甲方可在应支付乙方款项中直接扣除。

11.8 因非甲方问题造成退换货的，退换货所需的运费、吊装费等相关费用由乙方承担。

第十二条 合同授权

12.1 甲方授权以下人员行使履约过程中的各项职权：

(1) 董斌（身份证号码 612329199012070619 联系电话 18791673607）

职权：收货、接收乙方提交的发票和货物的技术质量证明资料，签署结算单据，依据本合同约定处理索赔事宜。

未取得甲方书面授权的人员所签署的任何文件、协议，以及获得授权的人员超越书面授权范围所签署的任何文件、协议，一概无效，甲方对此不承担责任。

12.2 乙方授权以下人员行使履约过程中的各项职权：

(1) 林博（身份证号码 612325199109250311 联系电话 13669166693），全权负责本合同的履行，包括但不限于：签署发料单，签收甲方发出的各类通知，确认结算金额，变更合同条款，处理索赔事宜等。

12.3 甲方的任何人员及分支机构均无权对外实施借贷、融资、担保及收取保证金行为，乙方对此已知悉，若发生此类行为，乙方自行承担相应后果，与甲方无关。

12.4 合同履行过程中，任何一方变更合同授权，必须及时书面通知对方。

第十三条 送达

13.1 乙方可按本合同第十二条约定，向有权限的甲方人员当面送达，由其签收。

13.2 甲方可按以下方式向乙方送达：

(1) 按本合同第十二条约定，向有权限的乙方人员当面送达，或以电话通知方式向其送达，甲方保留的语音通话记录、短信等可作为送达凭据。

(2) 甲方亦可按以下地址邮寄送达，自快递签收、代收、拒收、退回

之日或发出之日后第七日即视为已送达对方（以时间在先者为准）；

乙方地址：陕西省汉中市汉台区北关街道办事处金泰滨江花城；

邮编：724200，收件人：林博，电话：13669166693。

（3）甲方亦可以发送传真或电子邮件的形式送达通知，自该文件进入对方的邮件服务器之时或于发送该文件之日起第2日（以先到达的时间为准）视为已合法送达；

乙方传真号码：/；乙方电子邮箱：540750710@qq.com。

13.3 一方送达方式如发生变更，应及时书面通知对方，否则责任自负。

第十四条 争议解决

本合同在履行过程中发生的争议，如双方当事人协商不成，双方约定采用下列第2种方式解决争议：

（1）向/申请仲裁；

（2）向甲方法人住所地人民法院起诉。

第十五条 合同变更

如需变更本合同条款，应签订书面协议，并加盖双方公司公章或合同专用章后，方才有效。本合同中手写修改之处必须加盖双方公司公章或合同专用章后，方才有效。

本合同附件内容如与合同正文不一致，以合同正文为准。

第十六条 不可抗力

不可抗力因素（包括战争、动乱、空中飞行物体坠落、自然灾害、疫情、烈性传染病及非双方责任造成的火灾、爆炸等）所造成的乙方财产损失和人身伤害，由乙方自行承担。

第十七条 其他约定

材料买卖结算必须经过甲方项目经理和公司项管科室负责人林博审核签字确认后
作为结算依据。

第十八条 合同的生效及份数

本合同一式 叁 份，甲方执 贰 份，乙方执 壹 份，自双方签名且盖章之日起生效。

甲方：留坝县人力资源和社会保障局

乙方：陕西博跃瀚锦信息化有限公司

签字盖章：

签字盖章：

法定代表人：张艳丽

法定代表人：林博

联系电话：0916-3921591

联系电话：13669166693

开户银行：留坝县农村信用合作联社

开户银行：中国银行汉中劳动西路支行

银行账号：2706090101201000036192 银行账号：103316548799

委托代理人：蒋雪峰

委托代理人：钟勇

联系电话：0916-3922335

联系电话：19991366563

2025 年 5 月 26 日

2025 年 5 月 26 日